Ente Pablico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL VALLE DE MEXICO

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 31 de Marzo 2019
(Miles de Pesos)

Codigo

Descripcién de Bienes Muebles

Valor en Librds

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo de Educacional y Regreativo
Vehiculos y Equipo de Transporte
Maquinaria.Otros Equipos y Herramientas

T O TA L

50,307.4
4,637.2
4,332.4

84,747.4

144,024.4
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